
Č. j. 8/2023       V Zábřehu 27.9.2023

Z Á P I S  č í s .  8 / 2 0 2 3

ze zasedání výboru MO ČRS Zábřeh v Rybářském domě Hedva dne
27. září   2023  

Přítomni: Jan Indra, Jaroslav Hampl, Jan Kristen, Miroslav Crhák, Pavel Líčeník, Martin Veselý, Jiří Daněk,  
Milan Kochwasser, Karel Strouhal

Omluveni: Martin Stibal

Dozorčí komise: 
Host: Zamykal

Program:
1. Projednání a rozdělení korespondence
2. Kontrola plnění úkolů a usnesení
3. Projednání organizačních záležitosti, diskusní připomínky
4. Závěry a úkoly

1. Projednání a rozdělení korespondence
S korespondencí jsou všichni členové výboru seznámeni elektronicky průběžně po jejím obdržení.

2. Kontrola plnění úkolů a usnesení
Pravidelně (nejlépe čtvrtletně) odvádět pokladnu – Strouhal, trvá
Poptat materiál na opravu cesty kolem RCHZ v Hněkově – Líčeník, Indra, trvá
Prověřit možnosti mobilního rozhlasu pro naši MO – Veselý, Stibal, Indra, trvá 
Zajistit opravu krovinořezu Hecht – Strouhal, trvá

3. Projednání organizačních záležitosti, diskusní připomínky
Indra: Informoval o tom, že v Postřelmově přibude k vedoucímu ryb. kroužku asistent pan Škůrek. V sobotu
23.9. se uskutečnil rybářský den dětí, kterého se zúčastnil. Dětí přišlo více než třicet, mnozí z nich nerybáři,
kteří měli zájem zapsat se do rybářského kroužku. Akce tedy splnila účel. 
Pozval na jednání schůze pana Zamykala, se kterým bylo dohodnuto, že se bude podílet i na údržbě areálu
kolem Rybářského domu Hedva. 

Veselý: Informoval o předání databáze našich členů do Ostravy pro připravovaný RIS systém. 

Kochwasser: Proběhlo setkání vedoucích kroužků mládeže, především kvůli rybářskému dni dětí. 

Hampl: Informoval, že družstvo MO Zábřeh v LRU muška je mistrem ligy pro rok 2023. Proběhlo několik 
přelovení toků v průběhu září a další nás ještě čekají. Všechna přelovení jsou iniciována investory za účelem 
úpravy toků či staveb v jejich blízkosti. 

Adresa: ČRS, z. s. MO Zábřeh, Oborník 2397/41, 789 01 Zábřeh

email: info@ crszabreh.cz ;  IČO: 18050514 

Český rybářský svaz, z.s. – MO Zábřeh 



V průběhu října proběhnou výlovy či vysazení ryb z krajské distribuce. Především 14.10. bude dovezen kapr z 
Loštic – 30 metráků, který bude vysazen do našich revírů. Termíny výlovů na našich RCHZ jsou zveřejněny na 
našem webu s výzvou, aby se rybáři pro případnou účast hlásili brigádnímu referentovi, který potřebuje mít 
přehled o počtu přihlášených. 
 

4. Závěry a úkoly

Rozeslat info o brigádách prostřednictvím SMS – Stibal 
Začít řešit rekonstrukci sociálního zařízení chaty na Nemilce – výbor MO ČRS 

Termín příští výborové schůze je ve středu 25. října 2023 v 18.00 hodin na klubovně v     Hedvě.  

Zapsal: Martin Veselý
Schválil: Jan Indra


